Relagao Empregados Folha Pagto: Termo de Fomento n° J6:

Referéncia: 11/2025

Cadastro
12242
13841

Cadastro
11452
16877
6288
0325
13128

Cadastro

13781
18487

Nome
GABRIELA DE ARALJO
MEIRIANI RODRIGUES FACHIN

Nome

BRUNA GABRIELLI DA SILVA DOURADO
IZABELLE CRISTINA DE SOUZA SOLLER
LILIANA SCHASIEPEN CABRERA
LUCELIA FERNANDA DA SILVA MARCELO
MONIQUE FERNANDA DA CRUZ MARTINS

Nome

CRISTIANE MAIA WAETEMAN
DEBORA GRIGOLETTE RODRIGUES
ELIANE TIEM! MIYAZAKI

HELIDA SILVA MARQUES

LUCAS TEIXEIRA MENEZES

FUNDAGAO FACULDADE REGICNAL DE MEDICINA DE SJ RIO PRETO

Admissdo  Demiss#io Cargo Nome do Consetho Cod.Con. Sal Bruto
051112013 00/00/0000  ASSISTENTE SOCIAL CONSELHO REG DO SERVICO SOCIAL 40062 6.795.41
2210812015 QD/OO/OO0O  ASSISTENTE SOCIAL CONSELHO REG DO SERVICO SOCIAL 48445 6.007,09
12.892,50

Admissdio  Demissfio Cargo Nome do Consetha Cod.Con. Sal Bruto
1210872012 00/00/0000  ENFERMEIRG CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM 796313 7.130.64
10/07/2018  00/00/0000  ENFERMEIRO CONSELHO REG DE ENFERMAGEM 465.008 6.845,40
EIRO CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM 139508 12.465,55

MEIRO CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM 165.285 12.811,86

16/06/2014  00/00/0000  ENFERMEIRO CONSELHO REG.DE ENFERMAGEM 268.743 9.169,81
4852332

Admissio  Demissdo Cargo Nome do Conselho Cod.Con, Sal Bruto
130111997 00/00/0000  PSICOLOGO CONSELHO REG.DE P5ICOLOGIA 44748 12.217.55
23/10/2017  00/00/0000  PSICOLGGO CONSELHO REG.DE PSICOLOGIA 113666 5.684,89
03/11/2009  Q/OX000  PSICOLOGO CONSELHO REG.DE PSICOLOGIA 82235 6.749,21
22/0412015  DO/OO/ODOD  PSICOLOGO CONSELHO REG.DE PSICOLOGIA 104074 6.007,00
02/03/2020  00/0G/0D00  PSICOLOGO CONSELHO REG DE PSICOLOGIA 141004 6.728.48
37.477,22

98.893,04

Caeh Gotnol

UTILIZAR RECURSO RECEBIDO
EM; fson Lo Jiresnty 0672005
CONTA: 649294
COD, REDUZIDO: 35¢

025 - CMDCA - CEDRAL/SP - Acolher I

Sal Liquldo
5.258,72
448249
974121

Sal Liguldo
4.410.61
5.314,83
7.738.28
9.680,34
6.462,48

33.306.64

Sal Liquido
6.941,59
443402
5.254,92
4.766,38
2.422,34
23.819.25

66.867,10

INSS
760,94
663,17

142411

iNSS
767.15
767,94
951,62
951,62
851,62

438995

INSS
951.62
570,83
754,47
844,77
387,99
3309,68

9.123,74

IRRF
750,75
585.8
1336,35

IRRF
761.24
762,59

201772
227481
1.08248

6.898,64

IRRF
2.166,54
428,45
739.82
554,51
o

2.891,32

12.126,31

FGYS
543,63
487,76
1031,39

FGTS
547,18
547,63
942,62
1.032.52
685,72

3755.67

FGTS
971,33
454,79
539,93
477,25
538,27
2.981,57

Total
7.314,04
6.219,02

13.533,08

Total
6.186,18
7.393,00

1165024
13.939.09
9.182,30

48.350,90

Total
11.0393,08
5.888,09
7.250.14
6.442.91
3.348,60
34.001,82

7.768,63 95.885,78




